
Ráda bych všechny zaměstnance pozvala do divadel ABC, ROKOKO a KOMEDIE na tato 

představení s 50% slevou: 

 

ZÍTRA SWING BUDE ZNÍTI VŠUDE – divadlo ABC - termíny:   20.9., 3.10., 15.10., 

12.11., 17.11.2022   

Komedie z poválečné swingující Prahy s orchestrem Melody Makers. V hl. rolích: J. Štrébl, 

N. Horáková a další. 

 

NEVIDITELNÝ – divadlo Rokoko – termíny:  14.10., 11.11.2022 

Divadelní adaptace románu, který byl i 2x zfilmován, je o touze po moci, rodinné anamnéze a 

neviditelném strýci. V hl. rolích: P. Konáš, P. Tenorová, M. Mejzlík a další. 

 

VOLÁNÍ DIVOČINY – divadlo Komedie – termíny:  14.9., 18.10., 7.11.2022 

Autorská inscenace o svobodě, romantice inspirovaná románem Jacka Londona Volání 

divočiny. V hl. rolích: E. Leinweberová, C. Dobrý, V. Dvořák a další. 

 

Při nákupu vstupenek on-line na našich stránkách www.mestskadivadlaprazska.cz zadejte 

/nekopírujte/ do kolonky „VYBERTE SI SLEVU“ ve 2.kroku /v košíku nahoře, ne dole při 

platbě/ kód: 968678 a 50% slevu získáte okamžitě! Vstupenky si můžete objednat také e-

mailem na slavomira.svejkovska@m-d-p.cz. Platnost slevového kódu: do 17.11.2022. 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

 

Slavomíra Švejkovská 

Obchodní referent 

+420 222 996 114 

 

http://www.mestskadivadlaprazska.cz/
mailto:slavomira.svejkovska@m-d-p.cz

